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Końcówka roku szkolnego to doskonały moment, aby uporządkować swoje
rzeczy i nadać im drugie życie! EkoBazarek w Miedźnie to wydarzenie, które
promuje gospodarkę cyrkularną i ideę niemarnowania zasobów, oferując
mieszkańcom możliwość wymiany używanych przedmiotów zamiast ich
wyrzucania. 

🔹 Co możesz wymienić? 
Podczas wydarzenia mieszkańcy będą mogli przynieść i wymieniać: 
✔ odzież, 
✔ książki, 
✔ sadzonki roślin i kwiatów, 
✔ zabawki, 
✔ inne małogabarytowe przedmioty, które wciąż mogą komuś posłużyć. 

🔹 Jak to działa? 
Od 2 czerwca każdy mieszkaniec gminy może przynieść rzeczy na
wyznaczoną przez Gminę lokalizację, skąd trafią one na EkoBazarek. W dniu
wydarzenia uczestnicy będą mogli swobodnie wybierać spośród
zgromadzonych przedmiotów i zabierać to, co może im się przydać. 

🔹 Ekologiczne warsztaty dla dzieci 
We współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Miedźnie zaplanowano
warsztaty ekologiczne dla dzieci, które nie tylko dostarczą im kreatywnej
zabawy, ale także nauczą, jak dbać o środowisko poprzez ponowne
wykorzystanie przedmiotów. 

EkoBazarek: 
Wymieniaj, nie marnuj! 

Kiedy: 12 czerwca 2025, 09:00 - 15:00
Gdzie: Ochotnicza Straż Pożarna, ul. gen. Józefa Filipowicza 5, Miedźno
Gospodynie: Ewelina Stobiecka, Wójt Gminy Miedźno, 
                         Urszula Tokarska, ekodoradczyni Gminy Miedźno
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🔹 Edukacja i wymiana dla uczniów 
Z uwagi na bliską odległość do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie,
każda klasa wraz z nauczycielem będzie mogła odwiedzić EkoBazarek
i skorzystać z gminnej wymiany przedmiotów. To świetna okazja, aby dzieci
i młodzież nauczyły się, jak w praktyce działa gospodarka obiegu
zamkniętego i dlaczego warto ograniczać nadmierną konsumpcję. 

🔹 Daj rzeczom drugie życie! 
EkoBazarek to prosty sposób na oszczędność, ekologiczne podejście do życia
i zmniejszenie ilości odpadów. Zamiast wyrzucać niepotrzebne rzeczy, warto
dać im nowy dom i pomóc innym w znalezieniu czegoś, czego sami już nie
potrzebujemy. 

EkoBazarek: Wymieniaj, nie marnuj! to wydarzenie, które łączy mieszkańców
wokół idei cyrkularności, oszczędności zasobów i świadomej konsumpcji. To
także realne działanie na rzecz zmniejszenia ilości odpadów i poprawy
jakości powietrza, ograniczając nadprodukcję i marnotrawstwo. 

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu „Śląskie. Przywracamy błękit". 

Zapraszam
Urszula Tokarska

Wydarzenie objęte zostało patronatem polskiej prezydencji w Radzie Unii
Europejskiej w 2025 roku.

Inicjatywa jest oficjalnym Wydarzeniem Partnerskim Zielonego Tygodnia
Unii Europejskiej.


